UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período Especial Remoto 3 (PER 3)

ATA
Seleção de Monitor(es)

Aos 05 dias do mês de agosto de 2021, às 14 horas, foi realizado o exame de seleção de 01 (um) monitor(es) para

o Ensino Remoto, para atuar(em) na(s) disciplina(s) HIS 470, conforme o  Edital n.º  008/2021/DHI, de 30 de julho de 2021.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato

Nota das Provas
Nota
Final

Classificação
Oral Histórico Coeficiente

Krislayne Mota Mendes           95 100 86,00 112,40 1º

Ariane dos Reis Lucas           95 85 90,20 90,07 2º

           
           
           
           
           

C
oo

rd
en

ad
or

da
 d

is
ci

pl
in

a

Thiago Henrique Mota Silva

Professor de História da África II

Data:     06 /   08  /  2021.

_______________________________
PPO/321/06